
「きめだし高菜漬刻み90g」についてお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造・販売しております「きめだし高菜漬刻み90g」において、原材料名欄に、

本来必要である「着色料（ウコン）」の表示が欠落していることが判明いたしました。なお、ウコ

ンは使用基準の定められていない食品添加物であり、食されても健康被害はございません。 

ご購入いただきましたお客様には、大変なご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

食されても健康被害につながることはないと思いますが、お手元に対象商品がございましたら、

下記送付先まで運賃着払いにてご送付いただく、または下記お問い合わせ先までご連絡いただきま

すよう、お願い申し上げます。後日、商品代金相当のQUOカードを送付させていただきます。 

お客様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。今後、

このようなことのないよう品質管理体制の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協

力のほど宜しくお願い申し上げます。 

2020年7月8日 

東海漬物株式会社 

 

1、対象商品 

商品名：きめだし高菜漬刻み90g（JAN：4902175325697） 

賞味期限：2020年10月27日までの商品 

（2020年10月28日以降の商品は正しい表示になっています） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2、お問い合わせ先 

■商品送付先 

〒441-8142 愛知県豊橋市向草間町北新切３８ 

東海漬物株式会社 お客様係 

※お客様の郵便番号・ご住所・お名前・電話番号を必ずお書き添えください。 

お客様の個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 

■本件に関するお問合せ先 

東海漬物株式会社 お客様係 

電話番号：0120-623-336  （受付時間：祝日除く 月～金曜日 9時～17時） 

※お手元の対象商品を宅配業者による引き取り手配をさせていただきます。 

以上 


